
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 314

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 16    DEL 14-05-20

======================================================================
OGGETTO: CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE: VERSAMENTO CORRI=

SPETTIVO MESI DI MARZO E APRILE 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  quattordici del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
VISTO il decreto Sindacale Prot. 108 del 07.01.2020, con il

quale lo stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi
Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

Vista la Circolare n. 11/2016 con cui vengono determinate
ulteriori indicazioni in ordine all'emissione della nuova Carta di
identità elettronica (CIE), che al punto 1.1 specifica il
corrispettivo per lo Stato, pari a € 16.79, per il ristoro delle spese
di gestione sostenute;

Considerato che con la Circolare n. 8/2017 il nostro ente ha
effettuato la formazione in data 23.07.2018 e, a seguito
dell'installazione della postazione avvenuta in data 27.07.2018, ha
iniziato ad erogare carte di identità elettroniche in data 30.07.2018;

Vista la circolare n. 4 del 2020 nella quale viene precisato
che i nuovi versamenti devono avvenire all'entrata del Bilancio dello
Stato nel capo X - capitolo 3746, presso la Tesoreria di Roma
succursale (n. 348) al seguente IBAN IT81J0100003245348010374600
indicando la causale "Comune di Castelraimondo, C251, corrispettivo
per il rilascio di n. 18 carte di identità elettroniche, prodotte dal
01.03.2020 al 30.04.2020".

Dato atto di dover procedere alla liquidazione del
corrispettivo previsto dallo Stato per le CIE rilasciate nel periodo
dal 01.03.2020 al 30.04.2020, regolarmente versato con i diritti di
segreteria di marzo 2020 e di aprile 2020;

Ritenuto, quindi, opportuno impegnare la somma necessaria per
la liquidazione della spesa di Euro 302,22 al Cap. 1104-18
"Corrispettivi di competenza statale di rilascio CIE" del Bilancio
2020, del bilancio di previsione 2019-2021, che presenta sufficiente
disponibilità;

Confermata la regolarità dei documenti sottoelencati;
Viste  le  vigenti  disposizioni  di legge;
Richiamato il D.LGS. 267/2000 e successive modifiche ed

integrazioni;

D E T E R M I N A

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto;
2) di impegnare la somma di Euro 302,22 nel Cap. 1104-18
DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 16 del 14-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE

DI CASTELRAIMONDO



"Corrispettivi di competenza statale di rilascio CIE" per i motivi
suesposti e di liquidare secondo lo schema sotto indicato il cui
importo complessivo ammonta a Euro 302,22, con imputazione al capitolo
predetto che presenta sufficiente disponibilità:

CAP. 1104-18 "CORRISPETTIVI DI COMPETENZA STATALE DI RILASCIO CIE":

----------------------------------------------------------------------
| N̂|COGNOME E NOME CREDIT.   |  OGGETTO DELLA SPESA     | IMPORTO   |
|-----------------------------|--------------------------|-----------|
| 1| TESORERIA DI ROMA        |DIRITTI Carte Identità El.| € 302,22  |
|  | Succursale n. 348        |Dir. Segr. Marzo e Aprile |           |
|IBAN IT81J0100003245348010374600|        2020           |           |
|--------------------------------------------------------------------|

======================================================================

TOTALE          € 302,22

3) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Servizi Finanziari per
i successivi adempimenti

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 16 del 14-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 14-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 14-05-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 14-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 14-05-20
al 29-05-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 14-05-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 16 del 14-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


